ПРОТОКОЛ № 35/11-Св

заседания Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

 «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и

геотехнике»

НП «СРО ИНЖГЕОТЕХ»

г. Москва         18 февраля 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Рогожин Евгений Александрович – президент

Члены Совета партнерства:

1. Акбиев Рустам Тоганович – председатель Совета партнерства;

2. Баранников Владимир Георгиевич;

3. Востриков Евгений Викторович;

4. Горштейн Михаил Борисович;

5. Жубоев Мустафа Султанович;

6. Заалишвили Владислав Борисович;

7. Киселев Александр Федорович;

8. Мышов Олег Павлович;

9. Хушуев Юсуп Султанович.

Всего: 4 членов Совета (всего – 7)

Кворум – 57 % (заседание правомочно)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О предварительной повестке Общего собрания НП «СРО ИНЖГЕОТЕХ» и дате его

проведения

ВОПРОС ПОВЕСТКИ № 1

СЛУШАЛИ: Асафьеву У.И. – генерального директора, о необходимости проведения

Общего собрания членов Партнерства за 2011 год в соответствии с законодательством

Российской Федерации и Уставом Партнерства.

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с законодательством Российской Федерации и Уставом Партнерства:

2.1. Установить дату и место проведения годового Общего собрания членов

Партнерства по итогам работы за 2011 год (далее – Собрание):

Место проведения Собрания: Москва, ул. Большая Грузинская, дом 10 (здание ИФЗ

РАН, актовый зал).

Дата проведения Собрания: 18 февраля 2011 года, начало регистрации участников -

10.00 часов, начало Собрания – 11.00 часов.

2.2. Утвердить Повестку годового Общего собрания членов Партнерства (приложение

№ 1).

Уведомить о принятых решениях членов Партнерства.

Голосовали: за – 4, против - 0, воздержалось - 0.

Принято: Единогласно.

Председатель Совета                                                                                   Р.Т. Акбиев